
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4284482 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

5 000 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji rodinný dům v osobním vlastnictví, který se
nachází v malebné obci Oldřichov v Hájích. Tento dům je skvělou
příležitostí pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností
rekonstrukce dle vlastních představ. Cena nemovitosti je
5.500.000,- Kč.

Součástí nemovitosti je také prostorná zahrada, která nabízí
dostatek prostoru pro relaxaci nebo zahradničení.

Dům je situován přímo na cyklostezce, což je ideální pro milovníky
cyklistiky a aktivního odpočinku. Okolní příroda nabízí nespočet
možností pro pěší turistiku, houbaření a objevování krás Jizerských
hor. V blízkosti se nachází také několik turistických tras.

Díky své poloze a potenciálu je tato nemovitost také výbornou
investiční příležitostí. Po rekonstrukci může sloužit jako rekreační
objekt nebo pronájem pro turisty, kteří hledají únik do přírody.

Dopravní dostupnost je zajištěna pravidelnými autobusovými spoji,
které vás pohodlně dopraví do okolních měst.

Pokud máte zájem o více informací nebo prohlídku, neváhejte nás
kontaktovat! :)

ID inzerátu ESO: 4284482
Inzerát vydán: 11.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 8352 m2
Užitná plocha: 190 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


